Ersatzteilliste

6720609611
(2017/09) JF

TR2000T 10/15 B
TR2000T 10/15 T

BOSCH




26-09-2017 2 6720609611



[de] Wichtige Hinweise zur Installation/Montage

Die Installation/Montage muss durch eine fiir die Arbeiten zuge-
lassene Fachkraft unter Beachtung der geltenden Vorschriften
erfolgen.

[en] Important notes on installation/assembly

The installation/assembly must be carried out by a professional
who is authorised to do the work, and with due regard to the
relevant regulations.

[fr] Instructions importantes pour I'installation/le montage

L'installation/le montage doit étre effectué(e) par un spécialiste
qualifié pour les opérations concernées et dans le respect des
prescriptions applicables.

[bg] BaxHu ykasaHus BbB Bpb3Ka C MHCTanauuATa/MoHTaxa
MHCTanaumnATa/MoHTaxbT TpAGBA A ce N3BbpLUBA OT JIMLEH3UPaH
3a paboTuTe cneumanncT B CbOTBETCTBME C NPWIOKUMUTE
pasnopenbu.

[cs] Dulezité pokyny k instalaci/montazi

Instalaci/montaz musf pfi dodrZzenf platnych pfedpist provést
odborny pracovnik s piislusnym opravnénim pro tyto prace.

[da] Vigtige anvisninger til installationen/monteringen
Installationen/monteringen skal foretages af en godkendt installa-
tor under overholdelse af de geeldende forskrifter.

[el] Znuavrtikég unodsi€eig yia v eykatdotaan/cuvappoldynarn

H eykatactaon/cuvappoAdynon mpénel va mpaypatonoleital and
e€ovalo8oTnpévo yia TIC EPYACieg AUTEC TEXVIKO TIPOCWTTIKOG, TO
onoio Ba mpénel va ppovtifel wote va tnpobvral ol IoXUOUoE
Sarageis.

[es] Indicaciones importantes para instalacién/montaje

La instalacién/el montaje lo debe realizar personal especializado
autorizado para los trabajos, respetando las prescripciones vigen-

tes.

[et] Olulised juhised paigaldamiseks/montaaZiks
Paigaldamist/montaaZi tohib labi viia selleks volitusi omav

spetsialist, arvestades kehtivaid néudeid.

[fl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

Deinstallatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur. Hij moet rekening
houden met de geldende voorschriften.

[fi] Térkeitd asennus- ja kokoonpano-chjeita

Naihin téihin hyvéksytyn ammattiasentajan pitda suorittaa asen-
nus- ja kokoonpanoty&t voimassa olevien maardysten mukaisesti.
[hu] Fontos tudnivalék az installdlashoz/szereléshez

Az install4ldst/szerelést egy, a munkékra felhatalmazott

szakembernek kell végeznie, az érvényes elSirasok
figyelembevételével.

[it] Avvertenze importanti per l'installazione/il montaggio

L'installazione/il montaggio deve aver luogo ad opera di una ditta
specializzata ed autorizzata in osservanza delle disposizioni
vigenti.

[he] 8608369¢wea3560 Bomomgdgdo oBlsdseszoolmgol/dmbesgolsmzgol

06LAI3305/0mbFs70 MBS gobbmMEogamEgl LadmBsmgdobmgol ©sdggdmeo

335¢008030M0 39GLmbseols dogh, dmgdgwo g3bsfigol sgzom.

[it] Svarbios instaliavimo ir (arba) montavimo nuorodos

Instaliuoti ir montuoti, laikantis galiojan¢iy taisykliy, leidZziama
kvalifikuotiems specialistams, kurie buvo jgalioti Siems darbams
atlikti.

26-09-2017

[Iv] Svarigi noradijumi par iekartas uzstadi$§anu / montazu
lekartas uzstadisanu/montazu ir javeic specializétam sertificetam
specialistam, levérojot spéka eso$os noteikumus.

[nl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

De installatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur rekening houdend
met de geldende voorschriften.

[no] Viktig informasjon om installasjon/montering
Installasjonen/monteringen skal gjennomferes av autoriserte
installaterer, og gjeldende forskrifter skal felges.

[pl] Wazne wskazéwki dotyczace instalacji/montazu
Instalacja/montaz musza by¢ wykonane przez uprawnionego

do tego rodzaju prac specjaliste przy zachowaniu obowigzujacych
przepiséw.

[pt] Indica¢gdes importantes relativas a instalagao/montagem

A instalagdo/montagem deve ser efetuada por um técnico espe-
cializado com qualificagbes para estes trabalhos, tendo em aten-
¢ao os regulamentos em vigor.

[ro] Indicatii importante privind instalarea/montajul

Instalarea/montajul trebuie realizate de cétre un specialistautorizat
pentru lucrarile respective, respecténdu-se prescriptiile valabile.

[ru] BaxHble ykazaHUA No NOAKNIOUEHUIO/MOHTaXY

MoaknioueHNe/MOHTaXK AOMKHBI BLINOMHATb CNELMaNCTb,
MMeloLLMe AOMYCK K BbIMOMHEHMIo Takux paboT, npu cobniogeHnm
OerCTBYIOLNX HOPM U NpaBwl.

[sk] DéoleZité pokyny tykajice sa inStalacie/montaze
Instalaciu/montaz musi realizovat odbornik s opravnenim na
vykon tychto prac, pricom musf dodrzovat platné predpisy.

[sl] Pomembni napotki za namestitev/montazo
Namestitev/montazo mora izvesti strokovnjak, pristojen za
tovrstna dela, ob upo$te vanju veljavnih predpisov.

[sr] VaZna uputstva za ugradnju i montazu

Ugradnju i montazu moraju da obave samo strucna lica ovlas¢ena
za izvodenije takvih radova koja ¢e postovati vaZece propise.

[sv] Viktiga anvisningar for installation/montering

Installationen/monteringen méste utforas av en behorig och fack-
kunnig person enligt géllande féreskrifter.

o o

[tr] Kurulum/Montaj ile ilgili 6nemli uyarilar
Kurulum/Montaj caligmalari sadece yetkili bayiler tarafindan
asagida belirtilen talimatlar dikkate alinarak yapilmalidir.
[uk] Baxxnusi BkasiBKM WOAO YCTaHOBKM/MOHTaXKY
YCTaHOBKY/MOHTaX MaloTb 3fiCHIOBaTU daxiBLy, Lo MakoTb A03BIN

Ha NpoBeAEeHHA UUX POGIT, i3 OTPMMaHHA YNHHKUX NPUNUCIB.

[zh] REFEHNEERT

WA R R BV R ARSI AR RS A R B DS AT 223

Sl All Aaa cldiadia [ar]

Al el 51 8lo) s e chanlly Al ¢ e anadta O oo gpeadlfuS i o5 of cong

o pafiend o 2 o 53 [fa]

Sal€ da 2 (pinan g et S o pladl As Jlaa 4 (o) A (6250 Jana g 2y Sl gafiaial

gl aladh s g 5e il ) jia 4y

6720609611



26-09-2017 4 6720609611



Inhaltsverzeichnis

TR2000T 10 B
TR2000T 10 B
TR2000T 10 B
TR2000T 15 B
TR2000T 15 B
TR2000T 15 B

TR2000T 10 T
TR2000T 10 T
TR2000T 10 T
TR2000T 15T
TR2000T 15T
TR2000T 15T

26-09-2017

7736504761
7736504741
7736504745
7736504746
7736504742
7736504762

7736504759
7736504739
7736504743
7736504744
7736504760
7736504740

o O OO0 OO

o 0 00 0 0

6720609611




Ersatzteilliste

24

6720907666.AA JF

TR2000T 10 B 7736504761
TR2000T 10 B 7736504741
TR2000T 10 B 7736504745
TR2000T 15B 7736504746
TR2000T 15B 7736504742

TR2000T 15B 7736504762

26-09-2017 6 6720609611




Pos | Bezeichnung Bestell-Nr. PG Bemerkungen

E

5 5

8 8

EE
1 Kabelschelle (10x) 7736502126 |06 B | =
2 |Einstellschraube (10x) 8738713030 |10 m =
3 |Netzschalter 7736502138 20 m ®m
4 | Temperaturregler 8 738 719 402 LN
5 |Screw 3.5#16ZN 8 738 719 403 [ BN |
6 |Thermoschalter 7736502137 |30 m ®m
7 |Blende 8738719411 LBl
8 |Schraube 2.9x19 8 738 719 412 LBl
9 | Schraube #4#14 DIN ZN 8 738 719 423 L BN |
10 Griff 8 738 719 436 [ BN |
11 |Linse transparent 8 738 719 437 LN
12 |Heizeinsatz 1500W 7736502140 |31 m| =
13 |Anode 7736502141 |24 m | m
14 |Lamp 8738713665 |14 m | m
15 |Faserdichtung (10x) 8738705657009 m =
16 | Dichtung 87387056580 15 m m
17 Flansch 7736502149 |22 m | m
18 |Scheibe #8 DIN 6798 fur Schmelz (10x) 8738713026 | 10 m| =
19 |Mutter (10x) 8738713027 |10 m | m
20 |Mutter M6 (10x) 8738713033 |10 m | =
21 |Schraube M6x12 (10x) 8738713032 |10 m | =
22 |Brems Sonde 8738 719 443 LN
23 |Schraube M8x16-DIN 933 (10x) 87387056600 06 m ®m
24 Netzkabel L1.1m 87387056650 20 m =
25 |Schutzkappe blau (10x) 87387056730 07 m | m
26 |O-Ring @12x2mm (10x) 8738713043 |05 m | Hm
27 |Rohr Schallwand 87387056680 09 m =
28 'Weiler PVC-Stecker 8738 719 446 LBl
29 |Rohr 330 mm 7736502150 |16 m | =
30 | Schutzkappe rot (10x) 87387056740/ 07 m =
34 | Schraube 6.3x13 (10x) 7736502143 |05 m | =
35 |Einstellschraube 2.9x16 8 738 719 447 LR |
40 |Kappe ©@26.5m 8 738 719 448 [ BN |
41 |Mutter M4 8 738 719 449 LBl
42 |Scheibe @4 8 738 719 450 [ BN |

TR2000T 10 B 7736504761
TR2000T 10 B 7736504741
TR2000T 10 B 7736504745
TR2000T 15B 7736504746
TR2000T 15B 7736504742
TR2000T 15B 7736504762

26-09-2017

6720609611




Ersatzteilliste

23/ 19/ 18
6720907694.aa JF
TR2000T 10 T 7736504759
TR2000T 10 T 7736504739
TR2000T 10 T 7736504743
TR2000T 15T 7736504744
TR2000T 15T 7736504760

TR2000T 15T 7736504740

26-09-2017 8 6720609611




Pos | Bezeichnung Bestell-Nr. PG Bemerkungen

S

515

S8

EE
1 Kabelschelle (10x) 7736502126 |06 B | =
2 |Einstellschraube (10x) 8738713030 |10 m =
3 |Netzschalter 7736502138 |20 m ' ®m
4 | Temperaturregler 8 738 719 402 LN
5 |Screw 3.5#16ZN 8738 719 403 [ BN |
6 |Thermoschalter 7736502137 |30 m ' ®m
7 |Blende 8738719411 LBl
8 |Schraube 2.9x19 8 738 719 412 LBl
9 | Schraube #4#14 DIN ZN 8 738 719 423 L BN |
10 Griff 8 738 719 436 [ BN |
11 |Linse transparent 8 738 719 437 LN
12 Anode 7736502141 |24 m | m
13 |Heizeinsatz 1500W 7736502140 |31 m| =
14 |Lamp 8738713665 |14 m | m
15 |Faserdichtung (10x) 8738705657009 m =
16 | Dichtung 87387056580 15 m m
17 Flansch 7736502149 |22 m | m
18 |Scheibe #8 DIN 6798 fur Schmelz (10x) 8738713026 | 10 m| =
19 |Mutter (10x) 8738713027 |10 m | m
20 |Mutter M6 (10x) 8738713033 |10 m | =
21 |Schraube M6x12 (10x) 8738713032 |10 m | =
22 |Brems Sonde 8738 719 443 LN
23 |Schraube M8x16-DIN 933 (10x) 87387056600 06 m ®m
24 Netzkabel L1.1m 87387056650 20 m =
25 |Schutzkappe rot (10x) 87387056740/ 07 m =
26 |O-Ring @12x2mm (10x) 8738713043 |05 m | ®m
27 |Rohr Schallwand 8738 719 445 LBl
28 'Weiler PVC-Stecker 8 738 719 446 LBl
29 |Rohr 330 mm 7736502150 |16 m | =
30 | Schutzkappe blau (10x) 87387056730 07 m | m
34 | Schraube 6.3x13 (10x) 7736502143 |05 m | =
35 |Einstellschraube 2.9x16 8 738 719 447 LR |
40 |Kappe ©@26.5m 8738 719 448 [ BN |
41 |Mutter M4 8 738 719 449 LBl
42 |Scheibe @4 8738 719 450 [ BN |

TR2000T 10 T 7736504759
TR2000T 10 T 7736504739
TR2000T 10 T 7736504743
TR2000T 15T 7736504744
TR2000T 15T 7736504760
TR2000T 15T 7736504740

26-09-2017

6720609611




26-09-2017 10 6720609611



26-09-2017 1 1 6720609611



Bosc H Bosch Thermotechnik GmbH
D-73249 Wernau / Germany



	6720609611

